
 Tipo: Informação Interna (Fiotec-Fiocruz)#

Número Processo

Fonte de Recurso

Orçamento Inicial

Orçamento Final

Data Valor
25/02/2019 242.000,00R$                            
23/08/2019 700.000,00R$                            Pessoa Física
17/10/2019 810.000,00R$                            
08/06/2021 560.000,00R$                            Pessoa Jurídica
24/11/2021 116.268,21R$                            

Passagens

Diárias
2.428.268,21R$                        

Material de Consumo
Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira

43.120,06                                  Equipamentos
96.594,83                                  
37.092,12                                  Despesa operacional e administrativa (DOA)

Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira 176.807,01R$                           ISS

Total Geral

2.605.075,22R$                        

TOTAL DOS RECURSOS FINANCEIROS (+)
TOTAL DE RENDIMENTOS (+)
TOTAL DE DESPESAS DO PROJETO NO PERÍODO (-)

Rio de Janeiro, 04 de Janeiro de 2024.

INSTITUTO NACIONAL DE INFECTOLOGIA

2.428.268,21R$                                      
176.807,01R$                                         

2.599.870,08R$                                      

2021

TOTAL RECEITAS - DESPESAS

Total Geral

Total dos Recursos Financeiros

INSTITUTO NACIONAL DE INFECTOLOGIA

119.383,44R$                                                                            

43.136,94R$                                                                              

31.720,50R$                                                                              

Financiador

Número Contrato

Título

Pagamentos Realizados

Vigência

Período Financeiro

Recursos Financeiros
Rubrica

5.205,14R$                                              

660.857,51R$                                                                            

106.666,53R$                                                                            

155.231,89R$                                                                            

Dados Bancários

INSTITUTO NACIONAL DE INFECTOLOGIA

26/11/2018 A 27/11/2023

R$ 2.428.268,21

INSTITUTO NACIONAL DE INFECTOLOGIA

24/2018

25029.100439/2018-81

LOA

DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE ASSISTÊNCIA, PREVENÇÃO E PESQUISA EM HIV/AIDS PARA A POPULAÇÃO TRANSGÊNERO NO INSTITUTO NACIONAL DE
INFECTOLOGIA EVANDRO CHAGAS

R$ 2.428.268,21

BANCO BRADESCO AGÊNCIA 3002 CONTA CORRENTE 21541-4

03/01/2019 A 06/12/2023

                    Resumo Financeiro

INSTITUTO NACIONAL DE INFECTOLOGIA

INSTITUTO NACIONAL DE INFECTOLOGIA
INSTITUTO NACIONAL DE INFECTOLOGIA

                                                                                                               Sintese Geral (Receitas e Despesas)                                                                                                

RECEITAS DESPESAS

1.482.873,27R$                                                                         

2.599.870,08R$                                                                         

2022
2023
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